ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

    30.08.2023   № 155
О подготовке внесения изменений
в правила землепользования и застройки сельских поселений
Москаленского муниципального района Омской области
В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2023 года № 857, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании заключения комиссии по подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Москаленского муниципального района Омской области подготовить проекты внесения изменений в правила землепользования и застройки Ильичевского, Элитовского сельских поселений в части касающейся архитектурно-градостроительного облика объектов капитального строительства.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко В.М.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
	Согласовано:
	Бондаренко М.В.

Прошивалко Д.В.

Панченко А.В.
Шваб И.В.

	Исп.:
	Ильина Н.А.